
D O D A T E K  č .  1 K E  S M L O U V Ě
O D Í L O

(dále jen „dodatek")
______ o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb.

Oprava silnic v okrese Písek a Strakonice

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele! 20/VZ/2017- C

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník) Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1. 7. 2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Štícha

Zástupce ve věcech technických:

.......​...... ​..........

Dozorem stavebníka (TDS) je pověřen:

Oprava silnice 11/102 Kovářov, okres Písek 

​....​..............​..........

Oprava MK Albrechtice, okres Strakonice 

​....​..............​......

(dále jen objednatel)

tel.: 387 021 010 

tel.: .......​.......​......

tel.: .......​.......​...... 

tel.: .......​.......​......

1.2. Zhotovitel: 
Sídlo:

ROBSTAV stavby k.s.
Na Stínadlech 495, 397 01 Písek

Zastoupený:.....................​.............​.................
tel.:377 242 127 fax: 377 382 118

IČ:27430774 DIČ: CZ27430774

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích oddíl A, vložka 11191, datum zápisu 6. 3. 2006

Zástupce ve věcech smluvních:
.......​.......​........... tel.: .......​.......​......

Zástupce ve věcech technických:
.......​.......​........... tel.:.​.......​.......​......

Odpovědný stavbyvedoucí:
............​..........​...... tel...​.......​.......​......

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek smlouvy, jsou k tomuto úkonu 
oprávněny.

1



Tento dodatek upravuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Tímto dodatkem se mění na základě odsouhlaseného změnového listu v příloze smluvní cena 
díla z článku 4, odst. 4.1 smlouvy a nově zní takto:

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. zněni.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

Smluvní cena díla dle smlouvy bez DPH 975 591,05 Kč

SO -  Oprava MK Albrechtice

Méněpráce dle změnového listu bez DPH -64 400,00 Kč

Vícepráce dle změnového listu bez DPH_________________ 64 400,00 Kč

Cena díla dle dodatku bez DPH 975 591,05 Kč
DPH 21%___________________________________________ 204 874,12 Kč

Cena díla dle dodatku včetně DPH 1 180 465,17 Kč
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost.

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný 
dnem uveřejnění v registru smluv.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento 
podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně přílohy.

Nedílnou součástí dodatku je příloha:

• Změnový list objektu Oprava MK Albrechtice z 15.10.2017

České Budějovice dne: 23.10.2017 Písek dne: 23.10.2017

Za objednatele Za zhotovitele



Změnový list - část 1 J
Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

N á z e v  p r o je k tu  : O p r a v a  s iln ic  v  o k r e s e  P is e k  a  S tra k o n ic e R e g is tra č n í č ís lo  p ro je k tu :

Číslo a název objeklu.Oprava MK Albrechtice, okres Strakonice
poř. t. 
položky

datum vzniku 
2mény

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1 15.10.2017 93 513 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BET DlLCŮ ŠIŘ 500MM 
VÝŠ 500MM ménépráce Změna technologie 

odvodnění silnice.

2 15.10 2017 935 212
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BET TVÁRNIC ŠIŘ DO 

600MM DO BETONU TL 100MM méněpráce Změna technologie 
odvodnění silnice

3 15.10.2017 113 721
FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM vlcepráce

Úprava okolních ploch 
spojených s úpravou 

odvodněni

4 15.10 2017 572 213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 vlcepráce
Úprava okolních ploch 
spojených s úpravou 

odvodnění

5 15.10.2017 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 
AC011 TL 50MM vicepráce

Úprava okolních ploch 
spojených s úpravou 

odvodnění

6 15.10.2017 9119112 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
100MM vlcepráce

Úprava okolních ploch 
spojených s úpravou 

odvodněni

7 15.10.2017 14132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO 
(NEBEZPEČNÝ ODPAD) vlcepráce

Úprava okolních ploch 
spojených s úpravou 

odvodnění

8 15.10.2017 89712
VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BET

d ílc ů
vicepráce Změna technologie 

odvodnění silnice.

9 15 10.2017 918546 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DO 400MM vicepráce Změna technologie 
odvodnění silnice.

10 15 10.2017 X1 TRUBKA KGEM S HRDLEM 150x4x1 M vicepráce Změna technologie 
odvodněni silnice.

* může být doloženo na samostatném listu

......​......​.........



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu : O prava siln ic  v  okrese Pfsek a Strakonice R egistrační číslo projektu:
Číslo a název objektu: Oprava MK Albrechtice, okres Strakonice

po?.
číslo
pol

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
^zanesena________

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr
jednotku
Kč

celk. cena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po změně 
Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

1 15.10.2017 93513- ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BET DÍLCŮ ŠÍŘ 500MM VÝŠ 500MM m2 ......... ....... . ......... ...​........... ..... ​........... ....... . ..... ​...........

2 15.10.2017 935212-PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BET TVÁRNIC ŠIŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM m ......... ....... . ......... ........... ..... ​........... ....... . ..... ​...........

3 15.10.2017 113721-FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM m3 ....... ....... ....... ........... ........... ... ​........... ... ​...........

4 15.10.2017 572213-SPOJOVACl POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 m2 ......... ......... ......... ....... ........... ........... ...........

5 15.10.2017 574A43-ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO11 TL.50MM m2 ......... ........... ........... ........... ...​........... ..... ​........... ..... ​...........

6 15.10.2017 9119112-ŘEZÁN( ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m ......... ......... ......... ........... ...​........... ... ​........... ... ​...........

7 15.10.2017 014132-POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T ....... ....... ....... ... ​........... ... ​........... ..... ​........... ... ​...........

8 15.10.2017 89712-VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BET DÍLCŮ ks ....... ....... ....... ... ​........... ....... ... ​........... ... ​...........

9 15.10.2017 X1-TRUBKA KGEM S HRDLEM 150x4x1M ks ....... ......... ......... ........... ....... ... ​........... ... ​...........

10 15.10.2017 918546-ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DO 400MM ks ....... ....... ....... . . . . ​........... ....... . . . . ​........... . . . . ​...........

Rozdíl oproti SoD celkem Kč ( bez DPH ): 0,00


